[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3241/2019

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

   Fazer conserto do asfalto da Rua Angelina Lacava Bonanni , Parque  das Colinas em toda  sua extensão

Justificava: Esta via recebeu obras de passagens  de tubulações , feitas  por  uma construtora , porem aonde foi feito o  trabalho  esta  afundando  o  asfalto .

                                        Valinhos, 05 de dezembro de 2019.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB